Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão – PR – Brasil – 87.302-060 – Fone (44) 3518-1838

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 009/2024 – PPGHP/Unespar

RESULTADO DA BANCA DE VERIFICAÇÃO

PARA INGRESSO NO MESTRADO EM HISTÓRIA PÚBLICA – TURMA 2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Turma de Mestrado do Programa de

Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, no uso de suas atribuições, e considerando os

Editais 048/2023, 005/2024, 006/2024 – PPGHP/Unespar, torna público o resultado da banca

verificação das candidatas autodeclaradas negras (pretas e pardas) e optantes à reserva de

vagas.

Candidata Situação

Denise Aparecida Ramiro Lombardi Deferida

Rita Gabriele de Godoi Lima Deferida

Art. 1º. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 15 de março de 2024.

Prof. Dr. Jorge Pagliarini Junior

Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria nº 1307/2023-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/